Procedura e prokurimit/lotit: Rehabilitim , sistemim-asfaltim i rruges se varrezave Pilafe 250 

ML 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-66852-10-28-2025 me objekt : 

Rehabilitim , sistemim-asfaltim i rruges se varrezave Pilafe 250 ML me fond limit: 

4.166.662,95(Kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e dy presje nentedhjet e pese) leke pa TVSH, afati i zbatimit te kontrates 1 muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 29.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike  Nr 66 date 03.11.2025

[...]

tjera sidomos per prodhim inertesh.Tregtim arikuj ushqimore e jo ushqiomre,Bar-kafe e 

restorant.Prodhim inertesh(gure,gelqere,rere,zhavorr,çakull) me mjete mekanike.Ndertim 

verprash industriale civile e ushtarake,ndertesa banimi,rruge,riparim asfalti,punime 

germimi,grumbullim e shitje te bimeve te cilet kane dhene ofertën 3.537.426  (Tre milion 

e peseqind e tridhjete e shtate mije e katerqind e njezet e gjashte)  leke pa te tvsh. 

2- Nipt J77304706L Emri i Subjektit: SELAMI Objekti i Aktivitetit: Linje prodhimi 

inertesh, linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion 

ndërtesash, punime infrastrukturë si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, impiante të trajtimit

[...]

arikuj ushqimore e jo ushqiomre,Bar-kafe e restorant.Prodhim 

inertesh(gure,gelqere,rere,zhavorr,çakull) me mjete mekanike.Ndertim verprash industriale civile 

e ushtarake,ndertesa banimi,rruge,riparim asfalti,punime germimi,grumbullim e shitje te bimeve 

te cilet kane dhene  ofertën 3.537.426  (Tre milion e peseqind e tridhjete e shtate mije e katerqind 

e njezet e gjashte)  leke pa te tvsh. shpallen fitues per proceduren Rehabilitim , sistemim-

asfaltim i rruges se varrezave Pilafe 250 ML me nr. I references REF-66852-10-28-2025. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të